Hic meritas summi laudes mea carmina Christi,  
Njtuntur clari concinuisse uiri.  
Estq; mihi uisum uestro sub nomine ut edam:  
Pauca sacræ uobis dedico plectra lyræ.  
Illaq; quod uobis dono, uel candida fertur  
Virtus, uel uester promeruisse fauor.  
Certè sincero de pectore maxima dona,  
Quæ potui uobis mittere, mittit Gigas.  
Non maiora, licet uellem, transmittere possum:  
Nobilius donum nec niger Indus habet.  
Christus enim nobis dulcissima gaudia præbet  
Majores mundi cardine præbet opes.  
Christus, cui spirans diuinos pectus amores.  
Criminibus nostris dulce leuamen habet.  
Quid? patet æther iñ nobis ut ianua Cœli,  
Scilicet hic unus maxima causa fuit.  
Nemo, extra Christū, rigidā qui uincere morte,  
Et dare iustitiam qui potuisset, erat.  
Nos ideo paribus grati cum laudibus oris  
Illiusr meritis inuigilare suuat.  
Et nostræ sic grata preces sunt symbola Christo:  
Vult trito fusas Christus ab ore preces.  
Multa igitur claro fueras qui cura Philippo,  
Quo pia Leucoreæ laus uiget orbe Scholæ:  
Emeritas memori laudes de pectore Christi,  
Optime cum nostra profer Erasme Dea.  
Tuq; celebrato mecum, qui nomen adeptus  
Cum summo diui iure Ioannishabes.  
Accipite hos nostros uersus: uos uiuite nec non  
Theia felici tempora sorte, precor.

V. P. S. Casp: Gigas T.

Pieris hic Christi felicem Musa triumphum,  
 Qui duras portas nigræ Stygiæ antraq; fregit,  
 Qui trucis edomuit furiosam Dæmonis iram,  
 Cuius & æqua mera donat nos dextra salute,  
 Felicem Christi dicemus Musa triumphum.

Ergo uocata meis ades huc Polyhymnia cœptis.  
 Attolli Christus grandi dignissimus ore,  
 Aut quali celebris magnum cantabat Achillem  
 Menius: aut quali diuini Pindarus oris  
 Autor præstantum referebat facta uirorum.

Fons si Aganipæus mihi dulcem emitteret undam:  
 Mincius & dulces latices effunderet, olim  
 Quos bibit excellens vates satus Andide Nympha,  
 Cum dedit eximum festiuo carmen ab ore,  
 Quo ritè excœlit pallentes pectore curas;  
 Quo docuit moresq; bonos uitamq; salubrem:  
 Non tamen hic lætum queo sat dixisse triumphum,  
 Quo meruit Christus nobis sedesq; supremas:  
 Irruptæq; simul uitæ certissima regna.

Quam uereor ne materies superamur ab ipsa.  
 Ergo iuua me Musa: tuas bené olentibus aras  
 Herbis ornabo, parili celebraboq; ritu:  
 Educat egregias meus herbas floribus hortus,  
 Ex quibus ipse tibi faciam redolentia sertæ:  
 Pro taliq; pius reddam tibi munere vates  
 Vota, probas æquo semper pia pectore Vota.

Surgeret à Cœna cum Christus, mitibus hortum  
 Gressibus & peteret, per te falsissime Iuda  
 Traditur innocuus Iudeæ in uincula turbæ.  
 Dicitur hinc ad Pontificem comitante caterua.  
 Tandem ad magnificas Herodis mittitur ades.